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KONTAKTBLOK MED SPADESKO

33D01
Kontaktblok 1NC Faston

PRODUKTBESKRIVELSE
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BACO’s komplette program af trykknapper, ngdstop, omskiftere og signallamper er designet til harde industrielle miljger og applikationer, der kraever hgj
ydeevne, gennemteenkt design og baerer tydeligt preeg af mange ars knowhow.

Vi giver derfor hele 10 ars kvalitetsgaranti pa hele produktsortimentet fra BACO. Komponenterne fra BACO er lette at montere, med et stilfuldt design der
lgfter hele applikationen og med store muligheder for tilpasning af f.eks. funktioner og unikke maerkninger pa trykknapper, omskiftere og signallamper.

Baco’s kontaktblokke er tilgaengelige i flere forskellige konfigurationer og med mange forskellige tilslutningsmuligheder sasom skrueforbindelse,
fiederklemmeforbindelse, stift for printkort eller til bundmontering i BACO LBX-kabinetter.

SPECIFIKATIONER

Beskyttelsesgrad bag pa panelet
Godkendelser

Klimaresistens saltholdig luft
Klimaresistens varme
Klimaresistent luftfugtighed
Kontakt type

Levetid elektrisk

Mindste driftsstrem le (24Vdc)
Nominel driftsstrem le (AC15 / 120V)

Nominel driftsstrem le (AC15 / 240V)

IP20

UL 508, CSA 22.2,BV, CB, CE
IEC 60068-2-52

IEC 60068-2-30

IEC 60068-2-3

1NC

1 million cycles @ AC15: 120 V 3 A, 240V 1,5 A. DC13: 125V 0,22 A, 250 V
0,1A.

5mA
6 A

3A



Nominel driftsstrem le (DC13 / 125V)
Nominel driftsstrem le (DC13 / 250V)
Nominel impulsspanding Uimp

Nominel isolationsspzaending AC (IEC 60947-1)
Nominel isolationsspaendings ac (UL 508)
Plastikstift, storrelse

Temperaturomrade fra
Temperaturomrade lager fra
Temperaturomrade lager til
Temperaturomrade til

Termisk strem Ith (AC15)

termisk strem Ith (DC13)

Vaegt

0,55 A
0,27 A
6 kV
320V
300V
6.35mm /2 x 2.8mm
-25°C
-40°C
70°C
70°C
10A
25A
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